[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
23 октября 2014 г.

                    № 340-II

О рассмотрении отчета о работе комиссии
по выявлению обстоятельств, сложившихся

с централизованным водоснабжением

22, 23 сентября 2014 года в Советском

и Октябрьском районах города Рязани
Заслушав отчет о работе комиссии по выявлению обстоятельств, сложившихся с централизованным водоснабжением 22, 23 сентября 2014 года в Советском и Октябрьском районах города Рязани, в соответствии с решением Рязанской городской Думы от 25.09.2014 № 339-II «О создании комиссии», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Принять к сведению отчет о работе комиссии по выявлению обстоятельств, сложившихся с централизованным водоснабжением 22, 23 сентября 2014 года в Советском и Октябрьском районах города Рязани (далее - отчет).
2. Направить отчет в Правительство Рязанской области и администрацию города Рязани.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы            А.А. Кашаева.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев